
760031 760001 760033 760035 760037 760039 760041 760043 760007 760009 760045 760011 760047 760049 760051 760053 760055

z z z z z z z z z z z z z z z z z
X 6+ X X X X 6+ 6+ X 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H

11   4:19   5:14   6:44   7:14   9:14 11:14 13:14
10   4:28   5:23   6:53   7:23   9:23 11:23 13:23
9   4:30   5:25   6:55   7:25   9:25 11:25 13:25
9   4:33   5:28   6:58   7:28   9:28 11:28 13:28
8   3:31   4:39   4:39   4:55   5:34   5:50   7:04   7:20   7:34   7:50   9:34   9:34   9:50 11:34 11:50 13:34 13:50
8   3:38   4:46   4:46   5:02   5:41   5:57   7:11   7:27   7:41   7:57   9:41   9:41   9:57 11:41 11:57 13:41 13:57
8   3:41   4:49   4:49   5:05   5:45   6:01   7:15   7:31   7:45   8:01   9:45   9:45 10:01 11:45 12:01 13:45 14:01
7   3:46   4:54   4:54   5:10   5:50   6:06   7:20   7:36   7:50   8:06   9:50   9:50 10:06 11:50 12:06 13:50 14:06
7   3:52   5:00   5:00   5:16   5:56   6:12   7:26   7:42   7:56   8:12   9:56   9:56 10:12 11:56 12:12 13:56 14:12
7   3:57   5:05   5:05   5:21   6:01   6:17   7:31   7:47   8:01   8:17 10:01 10:01 10:17 12:01 12:17 14:01 14:17
6   4:07   5:15   5:15   6:11   7:41   8:11 10:11 10:11 12:11 14:11

x 6   4:17   5:25   5:25   6:21   7:51   8:21 10:21 10:21 12:21 14:21
6   4:19   5:27   5:27   6:23   7:53   8:23 10:23 10:23 12:23 14:23

x 6   4:22   5:30   5:30   6:26   7:56   8:26 10:26 10:26 12:26 14:26
5   4:28   5:36   5:36   6:32   8:02   8:32 10:32 10:32 12:32 14:32

x 5   4:33   5:41   5:41   6:37   8:07   8:37 10:37 10:37 12:37 14:37
5   4:39   5:47   5:49   6:45   8:15   8:45 10:45 10:45 12:45 14:45
4   6:54   8:24   8:54 10:54 10:54 12:54 14:54
4   6:58   8:28   8:58 10:58 10:58 12:58 14:58
4   7:10   8:40   9:10 11:10 11:10 13:10 15:10

760057 760059 1597 760061 760063 760065 760067 760069

z z z z z z z z
 Pokračování 6+ X

H H L H H H H H
11 15:14 16:50 17:14 19:14
10 15:23 16:59 17:23 19:23
9 15:25 K 17:25 19:25
9 15:28 17:04 17:28 19:28
8 15:34 15:50 17:10 17:34 17:50 19:34 19:50 21:45
8 15:41 15:57 K 17:41 17:57 19:41 19:57 21:52
8 15:45 16:01 K 17:45 18:01 19:45 20:01 21:55
7 15:50 16:06 17:24 17:50 18:06 19:50 20:06 22:00
7 15:56 16:12 17:30 17:56 18:12 19:56 20:12 22:06
7 16:01 16:17 17:35 18:01 18:17 20:01 20:17 22:11
6 16:11 K 18:11 20:11 22:21

x 6 16:21 17:53 18:21 20:21 22:31
6 16:23 17:55 18:23 20:23 22:33

x 6 16:26 K 18:26 20:26 22:36
5 16:32 18:04 18:32 20:32 22:42

x 5 16:37 K 18:37 20:37 22:47
5 16:45 18:15 18:45 20:43 22:53
4 16:54 K 18:54 20:52 23:02
4 16:58 K 18:58 20:56 23:06
4 17:10 18:30 19:10 21:06 23:16

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu L  Spoj s přepravou jízdních kol

  Spoj s vyloučenou přepravou jízdních kol

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.
 Řidič autobusu nemůže pro výstup zastavit mimo zastávky uvedené v 
 jízdním řádu.

 spoj náhradní autobusové dopravy za odřeknutý vlak z důvodu výlukyz

V úseku Březnice - Blatná a opačně jezdí souběžně vlaky i autobusy náhradní dopravy 

z důvodu zajištění přípojů. 

V úseku Březnice - Zdice - Beroun jsou všechny vlaky Os 79xx, Sp 1596 a Sp 1597 odřeknuty a nahrazeny autobusy.

Libomyšl,u mostu
ZDICE,ŽEL.ST. x
Králův Dvůr,Popovice
Králův Dvůr,Nám. Míru - poliklinika
BEROUN,AUT. NÁDR. x

Ostrov
Milín,Nádražní
Příbram,Školní III.poliklinika
PŘÍBRAM
Bratkovice

Bělčice,žel.st.
Koupě
Hudčice
BŘEZNICE x
Tochovice,Obecní úřad

pásmo
PID

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

tarifní

tarifní

Bělčice,žel.st.
Koupě
Hudčice
BŘEZNICE x

BEROUN,AUT. NÁDR. x

PID
pásmo

Jince,Žel.st.
Jince,Nám.
Jince,Rejkovice,žel.st.
Lochovice,žel.st. x
Libomyšl,u mostu
ZDICE,ŽEL.ST. x

Tochovice,Obecní úřad
Ostrov
Milín,Nádražní
Příbram,Školní III.poliklinika
PŘÍBRAM
Bratkovice

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

x
X

6

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Jince,Žel.st.
Jince,Nám.
Jince,Rejkovice,žel.st.
Lochovice,žel.st. x

Králův Dvůr,Popovice
Králův Dvůr,Nám. Míru - poliklinika

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 20.9.2022

do 6.10.2022

tratě č. 200, 203 Blatná,žel.st. - Beroun,aut.nádr. Platnost:

Platí ve dnech od 20.9.2022 nepřetržitě do 6.10.2022.

Výlukový jízdní řád

XS60 Dopravce: České dráhy, a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)



 Opačný směr 760002 760004 760006 760008 760010 760438 760012 760014 760408 1596 760016 760018 760020 760022 760024 760026 760028 760030

z z z z z z z z z z z z z z z z z z
X X 6+ X X 6+ 6+
H H H H H H H H H L H H H H H H H H

4   6:46   8:46   8:46   9:15 10:46 12:46 14:46 16:46
4   6:54   8:54   8:54 K 10:54 12:54 14:54 16:54
4   6:58   8:58   8:58 K 10:58 12:58 14:58 16:58
5   4:45   6:05   7:07   9:07   9:07   9:29 11:07 13:07 15:07 17:07

x 5   4:50   6:10   7:12   9:12   9:12 K 11:12 13:12 15:12 17:12
5   4:55   6:15   7:17   9:17   9:17   9:40 11:17 13:17 15:17 17:17

x 6   5:01   6:21   7:23   9:23   9:23 K 11:23 13:23 15:23 17:23
6   5:03   6:23   7:25   9:25   9:25   9:49 11:25 13:25 15:25 17:25

x 6   5:05   6:25   7:27   9:27   9:27   9:51 11:27 13:27 15:27 17:27
6   5:14   6:34   7:36   9:36   9:36 K 11:36 13:36 15:36 17:36
7   5:07   5:24   6:37   6:46   7:48   8:37   9:41   9:48   9:48 10:09 11:41 11:48 13:41 13:48 15:41 15:48 17:41 17:48
7   5:11   5:28   6:41   6:50   7:52   8:41   9:45   9:52   9:52 10:13 11:45 11:52 13:45 13:52 15:45 15:52 17:45 17:52
7   5:18   5:35   6:48   6:57   7:59   8:48   9:52   9:59   9:59 10:20 11:52 11:59 13:52 13:59 15:52 15:59 17:52 17:59
8   5:23   5:40   6:53   7:02   8:04   8:53   9:57 10:04 10:04 K 11:57 12:04 13:57 14:04 15:57 16:04 17:57 18:04
8   5:27   5:44   6:57   7:06   8:08   8:57 10:01 10:08 10:08 K 12:01 12:08 14:01 14:08 16:01 16:08 18:01 18:08
8   5:35   5:52   7:05   7:14   8:16   9:05 10:09 10:16 10:16 10:35 12:09 12:16 14:09 14:16 16:09 16:16 18:09 18:16
9   5:58   7:20 10:22 10:41 12:22 14:22 16:22 18:22
9   6:01   7:23 10:25 K 12:25 14:25 16:25 18:25

10   6:03   7:25 10:27 10:46 12:27 14:27 16:27 18:27
11   6:13   7:35 10:37 10:56 12:37 14:37 16:37 18:37

 Opačný směr 760032 760034 760036 760038 760040

z z z z z
 Pokračování X X

H H H H H
4 18:46 21:15 23:15
4 18:54 21:22 23:22
4 18:58 21:26 23:26
5 19:07 21:35 23:35

x 5 19:12 21:40 23:40
5 19:17 21:45 23:45

x 6 19:23 21:51 23:51
6 19:25 21:53 23:53

x 6 19:27 21:55 23:55
6 19:36 22:04   0:04
7 19:41 19:48 21:57 22:14   0:14
7 19:45 19:52 22:01 22:18   0:18
7 19:52 19:59 22:08 22:25   0:25
8 19:57 20:04 22:13 22:30   0:30
8 20:01 20:07 22:17 22:33   0:33
8 20:09 20:14 22:25 22:40 0:40
9 20:20 22:46
9 20:23 22:49

10 20:25 22:51
11 20:35 23:01

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu L  Spoj s přepravou jízdních kol

  Spoj s vyloučenou přepravou jízdních kol

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.
 Řidič autobusu nemůže pro výstup zastavit mimo zastávky uvedené v 
 jízdním řádu.

 spoj náhradní autobusové dopravy za odřeknutý vlak z důvodu výlukyz

V úseku Březnice - Blatná a opačně jezdí souběžně vlaky i autobusy náhradní dopravy 

z důvodu zajištění přípojů. 

V úseku Březnice - Zdice - Beroun jsou všechny vlaky Os 79xx, Sp 1596 a Sp 1597 odřeknuty a nahrazeny autobusy.

x
X

6

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Bratkovice
PŘÍBRAM
Příbram,Školní III.poliklinika
Milín,Nádražní
Ostrov
Tochovice,Obecní úřad
BŘEZNICE x
Hudčice
Koupě
Bělčice,žel.st.
BLATNÁ,ŽEL.ST. x

Tochovice,Obecní úřad
BŘEZNICE x

Jince,Žel.st.

Koupě
Bělčice,žel.st.
BLATNÁ,ŽEL.ST. x

BEROUN,AUT. NÁDR. x
Králův Dvůr,Nám. Míru - poliklinika

Králův Dvůr,Popovice
ZDICE,ŽEL.ST. x
Libomyšl,u mostu
Lochovice,žel.st. x
Jince,Rejkovice,žel.st.
Jince,Nám.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 20.9.2022

do 6.10.2022

BEROUN,AUT. NÁDR. x
Králův Dvůr,Nám. Míru - poliklinika

Králův Dvůr,Popovice
ZDICE,ŽEL.ST. x
Libomyšl,u mostu

tratě č. 200, 203 Beroun,aut.nádr. - Blatná,žel.st. Platnost:

Hudčice

Lochovice,žel.st. x

Výlukový jízdní řád
Platí ve dnech od 20.9.2022 nepřetržitě do 6.10.2022.

XS60 Dopravce: České dráhy, a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Jince,Rejkovice,žel.st.
Jince,Nám.
Jince,Žel.st.
Bratkovice
PŘÍBRAM
Příbram,Školní III.poliklinika
Milín,Nádražní
Ostrov

TP 
PID

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

TP 
PID



Zastávky náhradní autobusové dopravy a jejich umístění
• Beroun - před nádražní budovou, stanoviště č. 10
• Králův Dvůr - na zastávce BUS "Králův Dvůr,Náměstí Míru - poliklinika
• Králův Dvůr-Popovice - na zastávce BUS "Králův Dvůr,Popovice,náves"
• Zdice - před nádražní budovou
• Libomyšl - v obci na zastávce BUS "Libomyšl,u mostu"
• Lochovice - na zastávce BUS "Lochovice,žel.st."
• Rejkovice - na zastávce BUS "Jince,Rejkovice,žel.zast."
• Jince, nám. - mimoř.zastávka na zastávce BUS "Jince,náměstí"
• Jince - na zastávce BUS "Jince,žel.st."
• Bratkovice - na zastávce BUS "Bratkovice"
• Příbram - před nádražní budovou
• Příbram sídliště - v ulici Školní, na zastávce BUS "Příbram,Školní,III. Poliklinika"
• Milín - na zastávce BUS "Milín,Nádražní"
• Ostrov u Tochovic - na zastávce BUS "Ostrov" u obce Ostrov
• Tochovice - v obci Tochovice BUS "Tochovice,Obecní úřad"
• Březnice - před nádražní budovou
• Hudčice - zastávka BUS "Hudčice"
• Slavětín - zastávka BUS "Koupě" v obci Koupě
• Bělčice - před nádražní budovou
• Blatná - před nádražní budovou

Výlukový jízdní řád
Platí ve dnech od 20.9.2022 nepřetržitě do 6.10.2022.

V úseku Březnice - Blatná a opačně jezdí souběžně vlaky i autobusy náhradní dopravy 

z důvodu zajištění přípojů. 

V úseku Březnice - Zdice - Beroun jsou všechny vlaky Os 79xx, Sp 1596 a Sp 1597 odřeknuty a nahrazeny autobusy.

Soft. CHAPS spol. s r.o.


